execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 17.860.686-3, 17.860.687-1, 18.037.766-3, 18.037.767-1, 18.144.172-1, 18.144.173-0, 18.508.222-
0, 18.508.223-8, 18.573.451-0, 18.573.452-9, no valor de R$ 646.055,25 (seiscentos e quarenta e
seis mil e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), atualizado até 19/01/2022.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MTI TRANSPORTES
INTERNACIONAIS EIRELI - CNPJ: 05.339.638/0001-75, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em
local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual

[...]

pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra o(a) Sr(a). VIVIANE
MARIA DA SILVA - CPF: 222.830.018-70; pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de
Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência quantificada em R$ 5.237,77
(cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos), atualizado até 27/03/2021.
Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira, após
a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

98.2018.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE
SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra GUSTAVO AZEVEDO VIEIRA DE SOUZA - CPF:
216.581.878-81, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de
Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 173165/2017, no valor de R$ 1.293,05 (um mil, duzentos e
noventa e três reais e cinco centavos), atualizado até 31/05/2017.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), GUSTAVO AZEVEDO VIEIRA DE
SOUZA - CPF: 216.581.878-81, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

68.2023.4.03.6104, que UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ: 00.394.460/0001-41
move contra ANTONIO APARECIDO GONCALVES - CPF: 072.337.108-30, referente a execução fiscal
da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 1 22
026672-67, no valor de R$ 343.661,80 (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e
um reais e oitenta centavos), atualizado até 03/03/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ANTONIO APARECIDO GONCALVES -
CPF: 072.337.108-30, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

34, 80 6 20 205181-14, 80 6 21 305273-39, 80 6 20 018989-18, 80 2 20 067586-60, 80 6 20 019094-
64, 80 6 21 273705-80, 80 6 21 016661-48, 80 2 20 106908-02, 80 6 20 144070-98, 80 6 22 047358-
78, 80 2 21 156331-24, 80 2 22 022759-19, 80 2 19 016503-89, 80 2 19 106543-67, 80 6 19 028872-
84, 80 6 19 204123-14, 80 6 19 204118-57, no valor de R$ 303.273,62 (trezentos e três mil,
duzentos e setenta e três reais e sessenta e dois centavos), atualizado até 03/03/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SYSTEM SERVICOS MEDICOS LTDA -
EPP - CNPJ: 00.149.916/0001-08, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não